
K. Knightly, ZEROHEDGE: „Globální digitální
pakt“ – OSN PODPORUJE CENZURU,
SYSTÉM SOCIÁLNÍCH KREDITŮ A MNOHO
DALŠÍHO
- CZ24 News | 24. června 2023

Digitální identita (ID), napojená na digitální měnu (CBDC) a sociální kredity – přesně tak
by měl vypadat svět budoucnosti – a samozřejmě s již zrušenou hotovostí.

To, že se nejedná o pouhé konspirační teorie již potvrzuje i OSN, netající se úmyslem celosvětového
zavedení digitální diktatury, ve které budou mít šanci přežít jen poslušní.

V návaznosti na zprávu z roku 2021 „Naše společná agenda“ říká název nové zprávy opravdu
vše: „Globální digitální pakt“. To je cíl, mezinárodní legislativa, která by se snažila kontrolovat
a prosazovat používání digitálních technologií.

Navrhované klauzule podporují vše, co byste očekávali, že budou propagovat.

Digitální identity spojené s přístupem k finančním prostředkům:

Digitální ID spojená s bankovními účty nebo účty mobilních peněz mohou zlepšit
poskytování sociální ochrany a sloužit k lepšímu oslovení způsobilých příjemců. Digitální
technologie mohou pomoci omezit úniky, chyby a náklady při navrhování programů
sociální ochrany.

Systémy sociálního kreditu založené na životním prostředí nebo změně klimatu:

Senzory a monitory připojené k internetu věcí, cloudové datové platformy, sledovací
systémy s podporou blockchainu a digitální produktové pasy odemykají nové možnosti
pro měření a sledování environmentálních a sociálních dopadů napříč hodnotovými
řetězci.

Partnerství veřejného a soukromého sektoru:

Partnerství mezi státy, soukromým sektorem a občanskou společností využívají kapacitu
digitálních nástrojů k poskytování řešení pro rozvoj napříč cíli udržitelného rozvoje.
Příkladem může být Digital Public Infrastructure Alliance, Coalition for Digital
Environmental Sustainability a partnerství veřejného a soukromého sektoru pro reakci
na katastrofy.

Boj proti „újmě“ na internetu:

https://cz24.news/k-knightly-zerohedge-globalni-digitalni-pakt-osn-podporuje-cenzuru-system-socialnich-kreditu-a-mnoho-dalsiho/
https://cz24.news/k-knightly-zerohedge-globalni-digitalni-pakt-osn-podporuje-cenzuru-system-socialnich-kreditu-a-mnoho-dalsiho/
https://cz24.news/k-knightly-zerohedge-globalni-digitalni-pakt-osn-podporuje-cenzuru-system-socialnich-kreditu-a-mnoho-dalsiho/
https://cz24.news/k-knightly-zerohedge-globalni-digitalni-pakt-osn-podporuje-cenzuru-system-socialnich-kreditu-a-mnoho-dalsiho/
https://www.zerohedge.com/geopolitical/global-digital-compact-un-promoting-censorship-social-cvredit-much-more
https://www.un.org/en/content/common-agenda-report/assets/pdf/Common_Agenda_Report_English.pdf


Dezinformace, nenávistné projevy a zlovolná a trestná činnost v kyberprostoru zvyšují
rizika a náklady pro všechny na internetu, proto musíme posílit odpovědnost za škodlivé
a zlovolné činy online.

To jsou ty zřejmé, existuje také záludnější, zákeřnější jazyk týkající se „spravedlnosti“ a
„přístupu“. Zpráva je znepokojena tím, že na světě (většinou v rozvojovém světě) je mnoho lidí,
kteří nemají pravidelný přístup k internetu.

Tato obava by byla upřímněji vyjádřena jazykem kontroly – lidé, kteří nekonzumují digitální média,
nemohou být ideologicky indoktrinováni, lidé, kteří nekomunikují online, nemohou být cenzurováni a
lidé, kteří se nespoléhají na digitální bankovnictví, nemohou být kontrolováni.

Abychom to shrnuli, Digital Global Compact je kus globalistické legislativy sloužící konečnému cíli
globalistické politiky: kontrole všech aspektů života, dosažené vložením digitálního filtru
mezi lidi a realitu.

Bankovnictví, komunikace, konzumace médií, nakupování. Každá interakce, kterou máte, bude
probíhat prostřednictvím digitální membrány, která může sledovat vaše výměny se světem a – pokud
to bude považováno za nutné – odepřít vám přístup do tohoto světa.

Zajímavým posledním bodem, který je třeba poznamenat, jsou slova, která zpráva nepoužívá.
„Globalista“ a „globalismus“ se neobjeví ani jednou, „očkovací pasy“ nebo „očkovací certifikáty“ se
rovněž nezmiňují. Ani „sociální kredit“ nebo „digitální měna centrální banky.“ Diskutuje se o nich,
ale nejsou zmíněny.

Zdá se, že se vyhýbají módním slovům, o kterých vědí, že spustí odpor nebo spustí poplašné zvony.
Dosud se již příliš proflákli a opakovaně se ukazuje, že to, co odkazovali do oblasti konspirační
teorie, se stává realitou.

Změnili tedy jen rétoriku, ale ne úmysly. Jejich plány stále směřují do celosvětového digitálního
koncentráku, do jakéhosi neofeudalismu, ze kterého nikdo neunikne.

Zde si můžete přečíst celou zprávu OSN sami.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.un.org/sites/un2.un.org/files/our-common-agenda-policy-brief-gobal-digi-compact-en.pdf
http://zerohedge.com/geopolitical/global-digital-compact-un-promoting-censorship-social-cvredit-much-more

